
Dodatek e, 1
ke Smlouvě o dílo 06-2017

o dodávce projektových prací § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Či. 1 Smluvní strany

Objednatel :
Sídlo:
Jednající :
E-mail:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
(dále jen "objednatel")

Vojenská nemocnice Brno
636 00 Brno, Zábrdovická 3/3
plk. Ing. Antonínem Vodákem, ředitelem
sekretariat@vnbrno.cz
4034881/0710, ČNB
60555530
CZ60555530

Zhotovitel :
Sídlo/Místo podnikání:
Jednající:
K technickým věcem pověřen:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
(dále jen "zhotovitel")

LT PROJEKT a.s.
Kroftova 45, 616 00 Brno
Ing. Luděk Tomek, předseda představenstva
Ing. Martin Foral
Komerční banka, Č. ú: 43-7086690277/0100
29220785
CZ29220785

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 27.2.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je projekt
s pracovním názvem: "Zpracování projektových dokumentací Vojenské nemocnice
Brno".

2.2 Vzhledem ke komplikacím při schvalování architektonicko-dispoziční studie akce Č. 2
Úpravy části podkroví pro lékařské pokoje budovy Č. 1 dle čI. 3.2. Smlouvy, které mají
vliv na termín plnění závazků plynoucích ze Smlouvy, se smluvní strany dohodly, že práce
na zpracování projektové dokumentace budou pokračovat až po vydání souhlasného
stanoviska Národního památkového ústavu a lhůta bude přiměřeně prodloužena.

2.3 Smluvní strany uzavírají dle či 10.3. Smlouvy tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě, kterým se
mění ujednání tak, jak následuje.

ČI.3 Změnasmlouvy o dílo

3.1 ČI. 4 Čas plnění se v části přibližný průběžný harmonogram nahrazuje tímto zněním:



Přibližný průběžný harmonogram

P.Č. Název PD Termín do:
1. Rekonstrukce vnitřního obvodového pláště budovy Č. 1 30.4.2017
2. Upravy části podkroví pro lékařské pokoje budov_y_ Č. 1 31.10.2017
3. Chlazení v prostorách psychiatrického oddělení v 6. NP budovy Č. 2 31.10.2017
4. Rekonstrukce rozvodů vody v 1. NP budovy Č. 2 30.11.2017
5. Rekonstrukce střech budovy Č. 13 a 14 30.11.2017

Či. 4 Závěrečná ustanovení

4.1 Tento Dodatek Č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Nebude-Ii Dodatek Č. 1 Smlouvy podepsán oběma
Smluvními stranami téhož dne, stává se platným a účinným dnem podpisu pozdějšího.

4.2 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem Č. 1 Smlouvy zůstávají v platnosti.

4.3 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho dvě pro objednatele a
jedna pro zhotovitele.

4.4 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy.

V Srně, dne

Za zhotovitele : Za objednatele :

Ing. Luděk Tomek, predseda představenstva
LT PROJEKT a.s.

plk. Ing. AntonínVodák,reditel
Vojenská nemocnice Brnolm~

LT PROJEKT O.S., Kroftovo 45, Brno
IČ: 29220785, DIČ: CZ29220785


